Forslag budget 2023

Indtaegter:

Kontingent 43 grundejere a kr.2.200,00
Renteindtaegt Arbejdernes Landsbank
Administration

Teltleje

Udgifter:

Feellesareal
Snedrydning
Graesklipning
uforudsete udgifter
Beskaeering buske/traeer

Vedligeholdelse af omrade/eks arbejdsdage
Borde/baenkesaet

Kontingentfri formand & Kasserer

IT

Forsikring

Renteudgift, gebyrer mm

Advokat mm ifm manglende kontingenopkraevning

Mgder
Fester mm

Arets resultat

94.600,00
94.600,00

87.000,00

40.000,00
5.000,00
22.000,00
5.000,00
8.000,00

5.000,00
10.000,00
4.400,00
500,00
7.600,00

500,00
10.000,00
6.000,00
3.000,00

7.600,00
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